
UCHWAŁA NR XV/124/15
RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU

z dnia 28 października 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia jednostek budżetowych Gminy Goniądz gromadzących 
dochody na wydzielonym rachunku bankowym, źródeł tych dochodów i ich przeznaczenia oraz sposobu 

i trybu sporządzania planu finansowego oraz dokonywania zmian w planie i ich zatwierdzania.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. poz. 
594 z późn. zm.) oraz art. 223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 
885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje :

§ 1. W uchwale Nr XIV/116/15 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 7 października 2015r. w sprawie określenia 
jednostek budżetowych Gminy Goniądz gromadzących dochody na wydzielonym rachunku bankowym, źródeł tych 
dochodów i ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu sporządzania planu finansowego oraz dokonywania zmian 
w planie i ich zatwierdzania wprowadza się zmianę polegającą na tym , że § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. pkt 2 . Odszkodowania i wpłaty za utracone lub uszkodzone mienie będące w zarządzie albo 
użytkowaniu jednostki budżetowej.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goniądza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Krzysztof Harasiuk

Id: 9B0E7CF6-E502-4998-9289-4B9AC4822906. Podpisany Strona 1




